Ano 2018, Número 268 Vitória, quinta-feira, 13 de dezembro de 2018 Página 11

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

PORTARIA Nº. 663/2018

O  DIRETOR  GERAL  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  ELEITORAL  DO  ESPÍRITO  SANTO,  NA  FORMA  DO  §  2º,
ART.7º, DA RESOLUÇÃO TSE Nº 22.054/05, E DO ATO Nº 36/97 DA PRESIDÊNCIA DESTE REGIONAL,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Conferência de material- Inventário

DESTINO: Ibatiba - ES
DATA DE CHEGADA: 10/12/2018
DATA DE SAÍDA: 11/12/2018

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: HELDER VAZZOLER      CARGO/FUNÇÃO: NI      VALOR: R$ 421,27
NOME: CARLOS MAGNO CHAGAS DE OLIVEIRA      CARGO/FUNÇÃO: FC-6      VALOR: R$ 421,27

Vitória, ES, 11 de dezembro de 2018.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº. 664/2018

O  DIRETOR  GERAL  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  ELEITORAL  DO  ESPÍRITO  SANTO,  NA  FORMA  DO  §  2º,
ART.7º, DA RESOLUÇÃO TSE Nº 22.054/05, E DO ATO Nº 36/97 DA PRESIDÊNCIA DESTE REGIONAL,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Conferência patrimonial- Inventário

DESTINO: Santa Teresa - ES
DATA DE CHEGADA: 12/12/2018
DATA DE SAÍDA: 13/12/2018

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: RITA DE CASSIA DE SOUZA WERNECK      CARGO/FUNÇÃO: NI      VALOR: R$ 421,27

Vitória, ES, 11 de dezembro de 2018.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº. 506/2018

O  DIRETOR  GERAL  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  ELEITORAL  DO  ESPÍRITO  SANTO,  NA  FORMA  DO  §  2º,
ART.7º, DA RESOLUÇÃO TSE Nº 22.054/05, E DO ATO Nº 36/97 DA PRESIDÊNCIA DESTE REGIONAL,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Pleito Eleitoral - 1º turno- Eleições/2018

DESTINO: Dores do Rio Preto - ES
DATA DE CHEGADA: 06/10/2018
DATA DE SAÍDA: 08/10/2018

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: GRACIELA DE REZENDE HENRIQUEZ MATOS      CARGO/FUNÇÃO: JP      VALOR: R$ 1.242,50

Ano 2018, Número 268 Vitória, quinta-feira, 13 de dezembro de 2018 Página 12

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

Vitória, ES, 12 de dezembro de 2018.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

CORREGEDORIA ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

ZONAS ELEITORAIS

1ª Zona Eleitoral

Editais

EDITAL N.º 97/2018

O MM. Juiz Eleitoral da 1ª ZE/ES, Município de Vitória/ES, no uso de suas atribuições legais,

FAZ  SABER  a  todos  quantos  este  edital  virem  ou  dele  conhecimento  tiverem  que  fica  INTIMADO  o
Diretório  Municipal  do  Partido  Avante  de  Vitória/ES,  por  meio  dos  advogados  Dr.  Daniel  Andrade
Resende  Maia,  inscrito  na  OAB/MG  nº  104.717,  Dr.  Lucas  Amaral  Gonçalves,  inscrito  na  OAB/MG  n.º
168.301  e  Dra.  Camila  Soares  de  Oliveira,  inscrita  na  OAB/MG  n.º  112.051  da  R.  Sentença  às  folhas
43/45,  proferida  nos  autos  da  Prestação  de  Contas  nº  9-98.2018.6.08.0001,  cujo  dispositivo  segue
transcrito:

Sentença  (dispositivo):  Assim  exposto,  julgo  aprovadas  com  ressalvas,  as  contas  do  Órgão  Partidário
Municipal do Avante – Vitória/ES - Exercício 2009 prestadas a este Juízo da 1ª Zona Eleitoral, com fulcro
no  artigo  27,  II,  da  Resolução  TSE  n.º  21.841/2004,  devendo  a  agremiação  partidária,  nos  próximos
exercícios, observar, com maior cautela, a legislação eleitoral que rege a prestação de contas anual dos
partidos. P. R. I. Após, arquive-se com as cautelas de estilo.

E,  para  que  se  lhe  dê  ampla  divulgação,  determinou  o  Excelentíssimo  Senhor  Juiz  Eleitoral  fosse  o
presente  edital  publicado  no  Diário  de  Justiça  Eletrônico  e  afixado  no  local  de  costume  na  sede  do
Cartório Eleitoral.

DADO e PASSADO nesta Cidade e Comarca de Vitória, Estado do Espírito Santo, aos onze (11) dias do
mês  de  dezembro,  do  ano  de  dois  mil  e  dezoito  (2018).  Eu,  Fernanda  Nascimento  Ribeiro  Galvêas
(Analista Judiciário), o digitei.

JÚLIO CÉSAR BABILON
JUIZ ELEITORAL

EDITAL N.º 98/2018

O MM. Juiz Eleitoral da 1ª ZE/ES, Município de Vitória/ES, no uso de suas atribuições legais,

FAZ  SABER  a  todos  quantos  este  edital  virem  ou  dele  conhecimento  tiverem  que  fica  INTIMADO  o
Diretório  Municipal  do  Partido  Avante  de  Vitória/ES,  por  meio  dos  advogados  Dr.  Daniel  Andrade
Resende  Maia,  inscrito  na  OAB/MG  nº  104.717,  Dr.  Lucas  Amaral  Gonçalves,  inscrito  na  OAB/MG  n.º
168.301  e  Dra.  Camila  Soares  de  Oliveira,  inscrita  na  OAB/MG  n.º  112.051  da  R.  Sentença  às  folhas
44/46,  proferida  nos  autos  da  Prestação  de  Contas  nº  13-38.2018.6.08.0001,  cujo  dispositivo  segue
transcrito:

Sentença  (dispositivo):  Assim  exposto,  julgo  aprovadas  com  ressalvas,  as  contas  do  Órgão  Partidário
Municipal do Avante – Vitória/ES - Exercício 2011 prestadas a este Juízo da 1ª Zona Eleitoral, com fulcro
no  artigo  27,  II,  da  Resolução  TSE  n.º  21.841/2004,  devendo  a  agremiação  partidária,  nos  próximos
exercícios, observar, com maior cautela, a legislação eleitoral que rege a prestação de contas anual dos
partidos. P. R. I. Após, arquive-se com as cautelas de estilo.

E,  para  que  se  lhe  dê  ampla  divulgação,  determinou  o  Excelentíssimo  Senhor  Juiz  Eleitoral  fosse  o
presente  edital  publicado  no  Diário  de  Justiça  Eletrônico  e  afixado  no  local  de  costume  na  sede  do
Cartório Eleitoral.

	Slide 1
	Slide 2